[bookmark: _GoBack]2023年度　日本薬学会化学系薬学部会賞受賞候補者推薦書
公益社団法人日本薬学会　化学系薬学部会部会長　赤井　周司　殿
　　　19　　 年　　　月　　　日生
推薦者 　氏　  名 (ふりがな)　   　　　　　　　　　　      　　印　  会員番号　  №
所　　属         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  職　　名
連 絡 先　 　〒
Tel ： 　                         　E-mail ：
下記の通り推薦します。
　　　　記
	候補者氏名
	生年月日
19　　年 　 月　  日生　　年齢　　　　歳
最終学歴　　　　　　　　　　　　　　（2023.4.1現在）
19　　年
学位：

	ふりがな：
和名：
英名：
会員NO.

	所属機関
	職名

	和名：
英名：
	和名：
英名：

	所在地　〒

TEL（　　）　　－　　　　　　　FAX（　　）　　－
E-mail

	研究題目
和文：
英文：

	候補者の履歴　（大学入学以後の学歴・職歴・受賞歴、なお受賞歴には研究題目を記載）（西暦で記入）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No．
推薦理由書
（2,000字、2ページ以内で記入）　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No．
業績リスト（2013年以降に発表したもの）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 候補者氏名
1. 研究課題に関する原著論文（①CPBに発表した論文と②その他の雑誌に発表した論文を区別して記載）と著書・総説に分けて、全著者名、タイトル、雑誌名、巻、頁、発行年を記載
2.　候補者がこれまでに「反応と合成の進歩シンポジウム」で発表した演題のリスト［発表者名（全員を記入し、演者に○をつける）、演題名、発表形式、発表年を記入］　　　　　　　　（必要に応じて追加ページの使用可）